Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LK21251R2M-T ist neu im Original, Suche LK21251R2M-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie LK21251R2M-T Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage LK21251R2M-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LK21251R2M-T Details PDF
LK21251R2M-T
Hersteller-Teilenummer: LK21251R2M-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.2UH 80MA 350 MOHM
Datenblätter:
1.LK21251R2M-T.pdf
2.LK21251R2M-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6666 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LK21251R2M-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 1.2UH 80MA 350 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 6666 pcs Stock
Serie LK
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.041" (1.05mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 80mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 1.2µH
Q @ Frequenz 45 @ 10MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 350 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 65MHz
Frequenz - Prüfung 10MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LK21251R5K-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 80MA 400
MOHM
LK21251R8M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.8UH 80MA 450
MOHM
LK21251R8K-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.8UH 80MA 450
MOHM
LK21251R5M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 80MA 400
MOHM
LK21251R0M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 80MA 300
MOHM SMD
LK2125180M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 18UH 5MA 800
MOHM SMD
LK21251R8J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.8UH 80MA 450
MOHM
LK21251R0K-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 80MA 300
MOHM SMD
AD8607ARZ-R7 AH180-WG-7-26 AL50-0001-0275#N APT20M22JVRU3 BK1/S501-1-R
BLM03HG601SN1D C8051T326-GM CGA2B2C0G1H4R7C050BA CL21B683KCCWPNC CXA10-48S05-SY
D1FM3-4063 DS1107SG36 DS92LV1023EMQX FZ2400R17KF6C_B2 GC343DD72W154KX01L
IRKL71/14 IRLL014NTRPBF. JZ-Q04A-D LK2125100K-T LK2125120K-T
LK21251R0K-T LK21251R2K-T LK21251R5K-T LK2125220M-T LK21252R2KT
LK21252R7K-T LK2125330K-T LK2125330M-T LK21253R3K-T LK21253R9K-T
LK212582NM-T LK21258R2K-T LK2125R10K-T LK2125R15K-T LK2125R18K-T
LK2125R22M-T LK2125R27K-T LK2125R33K-T LK2125R47K-T LK2125R82K-T
LM3410YMFX/NOPB M29F800DT-70N1 MCP6282-E/P S-24CS01ADP-G SMBJ54A-E3/52
TL431BMFDT TP4580-SR TPCT4201 VE-J52-MW VI-J64-CJ